【様式４】
令和７年　　月　　日

令和７年度大阪府私立幼稚園経常費補助金
（地域子育て支援要素）に関する実績報告書
大阪府教育庁私学課長　様

	幼稚園番号：

幼稚園名：

設置者名：
代表者名：
記入者名：

電話番号：

　標記要素にかかる事業の実施について、下記のとおり報告します。

記

１．地域子育て支援事業の実施状況について
　〔対象期間：令和７年４月１日から令和７年11月30日まで〕
事業の実施状況について、「実施状況」欄の該当するものに○印または×印を記入（複数可）し、実績が分かる資料を添付してください。※ 下記「２．添付資料について」参照

	実　施　内　容
	実施状況

	子育て支援事業の取り組み

※ａ～fのうち実施した事業について、黄色部分へ○印をお願いします

	ａ
	園庭等開放事業

	ｂ
	子育て支援の親子登園等

（未就園児は親同伴の事業のみ対象、預かり関連は除く）

	ｃ
	保護者同士の交流事業

	ｄ
	地域での幼児教育に関する情報交換の場の提供

	ｅ
	幼児教育に関する各種講座の開催

	ｆ
	教育相談事業（キンダーカウンセラー事業と突発的な相談は除く）

２．添付資料について

（１）実施事業について、施設又は教育機能を広く地域に開放して実施されたことが確認できる「写真」や「実施日時、実施内容が確認できる資料」を提出すること。
「実施日時、実施内容が確認できる資料」の例：参加者名簿、行事計画表、案内ちらし、相談表（個人情報消去分）等

（２）添付資料へは、該当する事業番号（上記の事業番号）を右上余白に記入すること。
また、「幼稚園番号」と「幼稚園名」も右上余白に記入すること。